06.03.2010

Int. Offene Siiddeutsche Schwimm-Meisterschaften

Seite: 31

Wettkampf-Nr. 19

50m Brust Frauen
Jugend D

1.

Sarah Lange
Sliddeutsche Jugendmeisterin

2. Sina Reithel
3. Hannah Rademacher
4. Julia Lunkenheimer
Jugend C
1. Emely Telle
Siddeutsche Jugendmeisterin
2.  Yasmin Mohebbian
Jugend B
1. Marie Flor
Siddeutsche Jugendmeisterin
Nicht am Start
Larissa Jacobs
Jugend A
1. Elena Krawzow
Siddeutsche Jugendmeisterin
2. Sarah Kirbach

1.

2.

Disqualifikation
Jaqueline Jakob

1999(SB8) GER

1999(SB13)GER
2001(SB7) GER
2001(AB) GER

1997(SB13)5ER

1997(AB) GER

1996(SB8) GER

1996 GER

1993(SB13)5ER

1992(SB6) GER

1993 (SB9) GER

TV GroB-Umstadt

DLRG Weimar
SV Mbhnewelle
SV Bingerbriick

DLRG Weimar

SC Bad Nauheim

Peiner Schwimmverein

SSG BLISTA Marburg

BVSV Nurnberg

TV Neckargemiind

TV Neckargemiind

00:58,97

00:57,10
01:45,39
01:17,85

00:47,64

00:45,40

01:02,29

00:46,85

01:24,00

15:20 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefiihrt.

Anna Felizia Blank

1993 (SB14)GER

TV GroB-Umstadt

15:17 Uhr

258
245

104
68

423

344

219

445

204

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefiihrt und beim Beinschlag
wurden die FiiBe auf der gesamten Strecke bei der Riickwartsbewegung nicht auswartsgedreht.

Senioren II

Andrea Buttmann

Stiddeutsche Seniorenmeisterin

Ilona Schott

Senioren III

Abgemeldet nicht am Start

Gudrun Lange

Offene Klasse

1.

HBowoeNOUThAWN

= o

Christina Ziegler
Sliddeutsche Meisterin
Verena Schott
Vera Thamm
Elena Krawzow
Emely Telle
Yasmin Mohebbian
Michelle Komossa
Tina Paulick

Sarah Lange

Rena Zehnbauer
Sina Reithel

1960(AB) GER

1951(SB14)GER

1942 (AB) GER

1986(SB2) GER

1989(SB5) GER
1990(SB2) GER
1993(SB13)GER
1997(SB13)GER
1997(AB) GER
1991(SB14)GER
1991(SB12)GER
1999(SB8) GER
1990(SB14)GER
1999(SB13)GER

BSV Ludwigshafen

TUS Neuhofen

BSG Balingen

SV Cannstatt

BV Leipzig

MTV Koéln 1850

BVSV Nurnberg

DLRG Weimar

SC Bad Nauheim
DLRG Weimar

DLRG Weimar

TV GroB-Umstadt
BSG-Jugend Bensheim
DLRG Weimar

00:51,49

02:04,23

01:35,77

00:54,72
01:38,06
00:46,85
00:47,64
00:45,40
00:56,17
00:55,33
00:58,97
00:58,06
00:57,10

236

26

616

608
588
445
423
344
281
273
258
254
245

Datahandling by Titanium sportstiming GbR

Nordbad in Darmstadt



06.03.2010

Int. Offene Siiddeutsche Schwimm-Meisterschaften

Seite: 32

Wettkampf-Nr. 19

50m Brust Frauen

Offene Klasse

12. Andrea Buttmann
13. Karina Neumann
14. Marie Flor

15. Sarah Kirbach

16. Sophie Biermayer
17. Jasmin Rademacher
18. Prisca Stiller

19. Hannah Rademacher
20. Jasmin Zaibak

21. Julia Lunkenheimer
22. Ilona Schott

Disqualifikation
Jaqueline Jakob

1960(AB) GER
1990(SB13)5ER
1996(SB8) GER
1992(SB6) GER
1991(SB12)5ER
1971(AB) GER
1990(AB) GER
2001(SB7) GER
1981(AB) GER
2001(AB) GER
1951(SB14)GER

1993 (SB9) GER

BSV Ludwigshafen
BVSV Nirnberg
Peiner Schwimmverein
TV Neckargemiind
DLRG Weimar

SV Moéhnewelle
TV GroB-Umstadt
SV Moéhnewelle
TV GroB-Umstadt
SV Bingerbrtick
TUS Neuhofen

TV Neckargemiind

00:51,49
00:59,24
01:02,29
01:24,00
01:05,55
01:04,87
01:05,10
01:45,39
01:12,91
01:17,85
02:04,23

15:20 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefiihrt.

Anna Felizia Blank

1993 (SB14)GER TV GroB-Umstadt

15:17 Uhr

236
220
219
204
164
118
116
104
83

68

26

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefiihrt und beim Beinschlag
wurden die FiiBe auf der gesamten Strecke bei der Riickwartsbewegung nicht auswartsgedreht.

Abgemeldet nicht am Start

Gudrun Lange

Nicht am Start
Larissa Jacobs

1996 GER

1942 (AB) GER BSG Balingen

SSG BLISTA Marburg

Datahandling by Titanium sportstiming GbR

Nordbad in Darmstadt



