

Wettkampf-Nr. 19

50m Brust Frauen

Jugend D

1. Sarah Lange Süddeutsche Jugendmeisterin	1999(SB8) GER TV Groß-Umstadt	00:58,97	258
2. Sina Reithel	1999(SB13)GER DLRG Weimar	00:57,10	245
3. Hannah Rademacher	2001(SB7) GER SV Möhnewelle	01:45,39	104
4. Julia Lunkenheimer	2001(AB) GER SV Bingerbrück	01:17,85	68

Jugend C

1. Emely Telle Süddeutsche Jugendmeisterin	1997(SB13)GER DLRG Weimar	00:47,64	423
2. Yasmin Mohebbian	1997(AB) GER SC Bad Nauheim	00:45,40	344

Jugend B

1. Marie Flor Süddeutsche Jugendmeisterin	1996(SB8) GER Peiner Schwimmverein	01:02,29	219
--	------------------------------------	-----------------	-----

Nicht am Start

Larissa Jacobs 1996 GER SSG BLISTA Marburg

Jugend A

1. Elena Krawzow Süddeutsche Jugendmeisterin	1993(SB13)GER BSV Nürnberg	00:46,85	445
2. Sarah Kirbach	1992(SB6) GER TV Neckargemünd	01:24,00	204

Disqualifikation

Jacqueline Jakob 1993 (SB9) GER TV Neckargemünd 15:20 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Anna Felizia Blank 1993 (SB14)GER TV Groß-Umstadt 15:17 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt und beim Beinschlag wurden die Füße auf der gesamten Strecke bei der Rückwärtsbewegung nicht auswärtsgedreht.

Senioren II

1. Andrea Buttmann Süddeutsche Seniorenmeisterin	1960(AB) GER BSV Ludwigshafen	00:51,49	236
2. Ilona Schott	1951(SB14)GER TUS Neuhofen	02:04,23	26

Senioren III

Abgemeldet nicht am Start

Gudrun Lange 1942 (AB) GER BSG Balingen

Offene Klasse

1. Christina Ziegler Süddeutsche Meisterin	1986(SB2) GER SV Cannstatt	01:35,77	616
2. Verena Schott	1989(SB5) GER BV Leipzig	00:54,72	608
3. Vera Thamm	1990(SB2) GER MTV Köln 1850	01:38,06	588
4. Elena Krawzow	1993(SB13)GER BSV Nürnberg	00:46,85	445
5. Emely Telle	1997(SB13)GER DLRG Weimar	00:47,64	423
6. Yasmin Mohebbian	1997(AB) GER SC Bad Nauheim	00:45,40	344
7. Michelle Komossa	1991(SB14)GER DLRG Weimar	00:56,17	281
8. Tina Paulick	1991(SB12)GER DLRG Weimar	00:55,33	273
9. Sarah Lange	1999(SB8) GER TV Groß-Umstadt	00:58,97	258
10. Rena Zehnbauer	1990(SB14)GER BSG-Jugend Bensheim	00:58,06	254
11. Sina Reithel	1999(SB13)GER DLRG Weimar	00:57,10	245

Wettkampf-Nr. 19

50m Brust Frauen

Offene Klasse

12. Andrea Buttmann	1960(AB)	GER	BSV Ludwigshafen	00:51,49	236
13. Karina Neumann	1990(SB13)	GER	BVSV Nürnberg	00:59,24	220
14. Marie Flor	1996(SB8)	GER	Peiner Schwimmverein	01:02,29	219
15. Sarah Kirbach	1992(SB6)	GER	TV Neckargemünd	01:24,00	204
16. Sophie Biermayer	1991(SB12)	GER	DLRG Weimar	01:05,55	164
17. Jasmin Rademacher	1971(AB)	GER	SV Möhnewelle	01:04,87	118
18. Prisca Stiller	1990(AB)	GER	TV Groß-Umstadt	01:05,10	116
19. Hannah Rademacher	2001(SB7)	GER	SV Möhnewelle	01:45,39	104
20. Jasmin Zaibak	1981(AB)	GER	TV Groß-Umstadt	01:12,91	83
21. Julia Lunkenheimer	2001(AB)	GER	SV Bingerbrück	01:17,85	68
22. Ilona Schott	1951(SB14)	GER	TUS Neuhofen	02:04,23	26

Disqualifikation

Jacqueline Jakob 1993 (SB9) GER TV Neckargemünd 15:20 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Anna Felizia Blank 1993 (SB14) GER TV Groß-Umstadt 15:17 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt und beim Beinschlag wurden die Füße auf der gesamten Strecke bei der Rückwärtsbewegung nicht auswärtsgedreht.

Abgemeldet nicht am Start

Gudrun Lange 1942 (AB) GER BSG Balingen

Nicht am Start

Larissa Jacobs 1996 GER SSG BLISTA Marburg